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
т.р. тел. 8-928-100-54-04.

ЗНАКОМСТВА
4248 Познакомлюсь с женщиной для совместного 
проживания. Мне 68 лет. тел. 8-906-419-36-90.
4258 Познакомлюсь с женщиной 50+, приятной пол-
ноты. О себе: 50+, высокий. тел. 8-995-754-84-92.
3922 Ищу домашнюю, обычную, простую вдову 55-
62 года, живущую в каморке, лачуге, хибаре, небога-
тую (богатых на дух не переношу), без в/п и дурацких 
кредитов, лучше нищая, чем богатая. Мне за 62 года, 
т.к. постарел, пока объявления давал, высокий, худо-
щавый. Оставшееся по тел. 8-961-434-69-14.
6977 Познакомлюсь с женщиной, мне 48 лет. Обр. 
по тел. 8-951-503-56-24.
4270 Познакомлюсь с женщиной 45-55 лет, для се-
рьезных отношений. тел. 8-952-415-65-11.
4289 Познакомлюсь с неполной женщиной 60-65 
лет. ЖЕНЩИНЫ, БЕЗ ОБИД, 2-3 РАЗА ВДОВЫ, 2-3 
РАЗА РАЗВЕДЕННЫЕ ПРОСЬБА НЕ ЗВОНИТЬ. На 
СМС не отвечаю. тел. 8-928-168-11-65.
4292 Одинокий, 78/166/70, без в/п. Живу в своём доме 
с отдельным входом. Материально обеспечен. Приму 
женщину порядочную, бескорыстную, без запросов, 
для совместного проживания, уставшую от семейных 
передряг. Хочется так быть кому-то нужным. Поря-
дочность гарантирую. тел. 8-951-825-53-67.
4294 Ищу подругу для друга, для общения и друж-
бы. SMS. тел. 8-929-815-24-37.

ФИНАНСОВОЕ
ПОСРЕДНИЧЕСТВО
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
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590. Реклама

ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ:

КРЕДИТ (ИП и физ лицам)
    ИПОТЕКА (без перв. взноса) 

ЗАЙМЫ под залог 

ЗАЙМЫ под Материнский капитал

СОПРОВОЖДЕНИЕ любых сделок
тел. 8-909-413-42-75, 8-906-428-70-05

Услуги предоставляет ИП Обланов В.А.

4314

Ïîçäðàâëÿåì
ñ þáèëååì, 
95 ëåò 

ÁÅËÀÍ
Àííó Ãàâðèëîâíó!

Тебя дороже в мире нет.
Пусть Бог хранит тебя от бед.
Желаем счастья и здоровья,
И сердца, полного любовью.

Что годы мчатся - не беда,
В душе ты, мама, молода.

Весёлой будь, оптимистичной,
Красивой, смелой, ироничной.

Скажу я, что на всей Земле
Подобных, мама, нет тебе!
Дети, внуки, правнуки.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6754 Куплю 1-к. или 2-к. кв-ру в центре, п. Артем, п. 
ХБК. Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-620-71-51.
4255 Продается в г. Красный Сулин по ул. Менделее-
ва кв-ра, малосемейка, пл. 21,5 кв.м, 8/9 эт. Ц. 400 т.р., 
торг. тел. 8-951-662-99-12.
6839 Срочно! Куплю кв-ру в п. Красина. В кирпичном 
доме, 1-2 этаж. Оплата наличными. Рассмотрю лю-
бые предложения. тел. 8-904-442-09-42.
6839 Продается комната в общежитии, 17 кв.м, в п. 
Гидропривод, окно м/п, удобства и кухня общие. Ц. 
400 т.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4313 Продаются 2 комнаты в 3-к. коммунальной кв-
ре (один сосед), общ. пл. двух комнат 46/38,5/2 кв.м, 
1/2 эт. каменного дома, центр города. М/п окна, за-
менены водопроводные и канализационные стоя-
ки. Балкона нет, отопление ТЭЦ. 1460 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.

1-КОМНАТНЫЕ
4194 1-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 32 кв.м, не угловая, окна м/п, ото-
пление центральное, с водой проблем нет, балкон 
не застеклен. Ц. 950 т.р. Агентствам просьба не бес-
покоить. тел. 8-918-898-36-86.
6839 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 34 кв.м, 
ТЭЦ, эл. водонагревательный бак. Окна м/п, с/у со-
вмещен. 1,3 млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь 
в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6839 1-к. кв-ра в п. Майский, Бульвар Аллейный, 5/5, 
ТЭЦ, эл. водонагревательный бак. Окна частично 
м/п. 550 т.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобре-
нии ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6839 1-к. кв-ра в п. Южная, 2 эт., АГВ, с/у совмещен, 
окна м/п. 1,3 млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь 
в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6839 1-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/3, ТЭЦ, сост. обыч-
ное, 40 кв.м, лоджия застеклена. 700 т.р. Агентство 
Новый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 
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
отопление централизованное, газ. колонка, комнаты 
проходные, окна и балкон м/п, пл. 43 кв.м. 1,35 млн.
руб. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6839 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/5, ТЭЦ, газ. колонка, 
дом панельный, 47,8 кв.м, кухня 6 кв.м. 1,3 млн.руб. 
Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении ипоте-
ки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6839 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 
6/9 эт., комнаты изолир., ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п. 
Дом кирпичный. 1,9 млн.руб. Агентство Новый Дом. 
Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6839 2-к. кв-ра в п. ХБК, дом кирпичный, отопление 
централизованное, газ. колонка, окна м/п, комнаты 
изолир. 1,9 млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь 
в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6839 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/2, АГВ, 
комнаты изолир., с/у совм., окна м/п, балкона нет. 1,2 
млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6807 2-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, 2/5 эт., 
с ремонтом, остается кухня, шкаф, удобства на 2 кв-
ры. Ц. 800 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
3980 2-к. кв-ра, 1/2 эт., р-н п. Нежданная, за почтой, 
пл. 43 кв.м, комнаты смежные, окна м/п, с/у совме-
щен, натяжные потолки, ремонт, система АОГВ, в кв-
ре подвал. Рядом школа, д/сад, МФЦ. Собственник. 
Ц. 2100 т.р. тел. 8-988-996-03-07.
3981 2-к. кв-ра со в/у, пл. 44 кв.м, п. Нежданная. Кв-
ра с АОГВ, сделан хороший ремонт, со встроен. ме-
белью и техникой. Удобное местоположение, шко-
ла №15, садик, магазины и хорошие соседи. Ц. 2650 
т.р., торг. тел. 8-991-539-19-10.
1182 Соцгород (пр. Чернокозова - ул. Садовая), 2-к. 
кв-ра, пл. 39 кв.м, 1/3, без балкона, не угловая, ото-
пление центральное, м/п окна, без ремонта. Ц. 1 
млн. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1182 Соцгород (за гост. «Никопол») 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, 2/4, балкон, не угловая, отопление централь-
ное, м/п окна, сост. хорошее, остается встроен. кух-
ня. тел. 8-928-100-54-04.
1182 В п. Петровка 2-к. кв-ра, ул. Хомякова, улуч-
шенной планир., пл. 49,4 кв.м, комнаты изолир., 2 
кладовые, с/у совмещен, 1/3, балкон, требуется ка-
премонт. Ц. 1 млн. 110 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
4313 2-к. кв-ра, 40 кв.м, п. ХБК, 1/9 эт. кирпичного 
дома, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, комнаты изолир., 
отопление ТЭЦ, эл. печь на кухне, горячая вода - 
электроводогрейка. 1150 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
4313 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич-
ного дома, комнаты изолир., с/у совмещен, отопле-
ние АГВ. Имеются: сарай с подвалом, гараж и не-
большой уч-к земли. Рядом дет. сад, школа, рынок, 
магазины, транспорт. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-
48-14.
4313 2-к. кв-ра, 44,5/26,7/5,2 кв.м, Соцгород, 5/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, комнаты изолир., с/у 
совмещен, окна и балкон м/п, натяжные потолки, 
отопление ТЭЦ. 1800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4313 2-к. кв-ра, 39/25,4/6,1 кв.м, центр, 3/5 эт. кир-
пичного дома, с/у совмещен, балкон и окна м/п, го-
рячая вода - газ. колонка, остается кухня, встроен. 
шкаф, сплит-система. Рядом школа, рынок, магази-
ны, остановки, дет. сад. 2600 т.р. тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.
4313 2-к. кв-ра, 31,4 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., середина 
кирпичного дома, жил. пл. 21,4 кв.м, балкона нет, в 
кв-ре установлена ванна, горячая вода - эл. котел, 
туалет на 2 хозяина, есть возможность установить 
свой. 750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4313 2-к. кв-ра, 40/24/5 кв.м, центр, р-н ТЦ «Поиск», 
1/2 эт. кирпичного дома, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, отопление АГВ. Есть наружная пристройка 
и гараж. Сост. жилое, желателен косметич. ремонт. 
2000 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4313 2-к. кв-ра, 42,5 кв.м, отопление АОГВ, п. ХБК, 
2/3 эт. кирпичного дома, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., хорошая планировка, с/у разд., новые меж-
комнатные двери. 2500 т.р. Цена обсуждается. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
4313 2-к. крупногабаритная кв-ра, 51,8 кв.м, р-н п. 
Красина, 2/5 эт. панельного дома, кухня 8 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд., отопление ТЭЦ. В кв-ре тре-
буется ремонт. Вся инфраструктура рядом. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
4313 2-к. кв-ра, 44/26,4/8,3 кв.м, п. Новостройка, 
1/3 эт. кирпичного дома, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия, кладовая. Имеется подвал с полками. Ря-
дом дет. сад, магазины, остановка. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
6826 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2, ул. Симферополь-
ская, окна м/п, отопление централизованное, газ. 
колонка, комнаты смежные, с/у совмещен, пл. 42 
кв.м. Ц. 800 т.р. Агентство Новый Дом. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6826 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Баррикадная, 
2/2, ТЭЦ, газ. колонка, комнаты смежные, кухня 6 
кв.м, окна и балкон м/п. Хороший ремонт. 1,7 млн.
руб. Агентство Новый дом. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
4319 2-к. кв-ра, центр, 3/5 эт., не угловая, с/у совме-
щен, общ. пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 2400 т.р., торг. 
тел. 8-918-530-97-69.
4319 2-к. кв-ра, ул. Садовая, 2/5 эт., 55/9 кв.м, АГВ - 
индивид. отопление, изолированные, натяжной по-
толок, линолеум, с/у разд., лоджия застеклена. Ц. 2 
млн. 800 т.р. АН, тел. 8-938-166-26-29.

4319 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 4/5, новый 
дом, 44/8 кв.м, изолированные, АГВ, индивид. ото-
пление, ламинат, с/у разд. - плитка. Балкон. Ц. 2 млн. 
900 т.р., торг. АН, тел. 8-938-166-26-29.
4319 2-к. кв-ра, центр, 2/5, 50 кв.м, кухня 8 кв.м, ком-
наты изолир., продается с мебелью и техникой. За-
крытый двор. Ц. 2 млн. 700 т.р., торг. тел. 8-938-166-
26-29.

3-КОМНАТНЫЕ
3830 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра в кирп. доме, пл. 
62 кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен, м/п окна, с/у разд., 
индивид. отопление, большие встроенные шкафы 
от пола до потолка. Закрытая дворовая террито-
рия. Инфраструктура в шаг. доступности. Цена до-
говорная при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
6737 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
4181 Продается 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта. Ц. 
2,7 млн.руб. тел. 8-988-999-39-35.
4246 Продается в р-не Пролетарки 3-к. кв-ра. Или 
меняется на 1-к. кв-ру. тел. 8-928-604-94-29.
6798 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ, окна ПВХ, двери - дере-
во, полы - паркет, доска и плитка. Оставляем часть 
мебели и техники. Один собственник. тел. 8-928-
160-60-86.
6839 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., за переез-
дом, АГВ, окна и балкон м/п, 60 кв.м, дом кирпич-
ный, с/у разд., 1 комната изолированная. Есть кла-
довая. 2,35 млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь 
в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6839 3-к. кв-ра в п. Майский, Бульвар Аллейный, 5/5, 
ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, окна и балкон дере-
вянные, 1 комната изолир. С/у раздельный. 900 т.р. 
Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении ипоте-
ки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6839 3-к. кв-ра в п. Красина, 1/3, АГВ, новый дом 2015 
г.п., 55 кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м. 2,9 млн.
руб. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6839 3-к. кв-ра в п. Южная, 1/2, АГВ, 45 кв.м, дом кир-
пичный, сплит-система, подвал с кв-ры. 1,4 млн.руб. 
Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении ипоте-
ки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6839 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, 56 кв.м, кухня 10 
кв.м, ул. Евлахова, 1/3, АГВ, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, окна м/п, балкона нет. 2 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6839 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская, р-н «Рас-
света», 6/9, ТЭЦ, горячая вода централизованная, 
59 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 2 балкона дере-
вянные. 3 млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь в 
одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
6839 3-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 
67 кв.м, 3/5, ТЭЦ, горячая вода централизованная, 
с/у раздельный - в плитке. Лоджия застеклена, окна 
м/п, сплит-система. 3 млн.руб. Агентство Новый Дом. 
Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6839 3-к. кв-ра в р-не Ново-Азовки, ул. Одесская, 3/3, 
окна м/п, с/у разд., ТЭЦ, кухня 8 кв.м, есть подвал, 
дом кирпичный. 1,65 млн.руб. Агентство Новый Дом. 
Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6839 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2, 54 кв.м, ул. Свободы, 
сост. обычное, с/у совмещен, ТЭЦ. газ. колонка. 1,2 
млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь в одобре-
нии ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6839 3-к. кв-ра в п. Майский, АГВ, комнаты изолир., 
с хорошим ремонтом, 2/2, есть гараж, кухня 8 кв.м, 
с/у совмещен. 2,2 млн.руб. Агентство Новый Дом. 
Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
4282 В п. Интернациональный, в бараке, кв-ра из 
3-х комнат, общ. пл. 48 кв.м, окна м/п, газ - форсунка, 
бойлер на 80 л, душевая кабинка, с/у в кв-ре, слив. 
яма. Подъезд удобен. Земли 7 сот. Рядом все ком-
муникации. В хорошем сост. Заходи и живи. Ц. 1200 
т.р., торг уместен. тел. 8-938-104-36-05.
4304 3-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 1/2 эт., пл. 78 
кв.м, гараж, требует ремонта, недорого. тел. 8-908-
179-66-77.
4313 3-к. кв-ра, 59 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпичного 
дома, кухня 9,9 кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у 
совмещен, отопление АГВ, отдельный вход, подвал. 
Остается частично мебель, сплит-система, счетчики 
на все. Имеется небольшой уч-к земли. 2000 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
4313 3-к. кв-ра, 50,2 кв.м, р-н Соцгородка, 4/5 эт. 
кирпичного дома, м/п окна и балкон, кухня-студия 
- 22,1 кв.м, с/у совмещен, двойные входные двери, 
заменены стояки, новые батареи, водопроводные и 
канализационные трубы. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
4313 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Майский (центр), 3/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, кухня 6 кв.м, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, дом газифицированный, в самой 
кв-ре газ надо подключать, есть балкон. 1150 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
6826 3-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабаро-
ва, 5/5, пл. 70 кв.м, окна м/п, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, кухня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 
1,7 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
4319 3-к. кв-ра, ул. Парковая, 4/5 эт., пл. 60/6,5 кв.м, 
АГВ, м/п окна, с/у разд., лоджия м/п. Ц. 2 млн. 350 т.р. 
АН, тел. 8-938-166-26-29.

4-КОМНАТНЫЕ
6703 Для большой семьи продаю 4-к. кв-ру, пл. 83,1 
кв.м, ул. Искра, 61. Ц. 3,5 млн.р. Звоните, приходи-
те, торгуйтесь, бонусы реальным покупателям. тел. 
8-928-132-16-23. Собственник.
3939 4-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., с/у разд., 
пол - паркет, окна и балкон м/п, частично мебель. 
Документы в порядке. Собственник. Ц. 3200 т.р. Зво-
нить по тел. 8-918-594-30-03.

4182 4-к. кв-ра пл. 72 кв.м, п. Майский, отопление 
АГВ, хороший ремонт, вся мебель и быт. техника, га-
раж. Заходи и живи. Собственник. Ц. 2,6 млн.руб., 
торг. тел. 8-918-544-08-42.
6839 Срочно! Куплю 4-к. кв-ру в любом р-не г. Шах-
ты. Дом 3-го этажа. Рассмотрю любые предложения. 
Агентствам не беспокоить. тел. 8-928-139-14-97.

ГАРАЖИ
4262 Продается гараж, 2 этажа, есть свет, вода и 
участок земли. Металл на гараж. В п. Артем, а/коо-
ператив «Текстильщик». тел. 8-928-119-01-60.
3979 Срочно! Продается на вывоз металлический 
гараж. Оборудован, полки, полы - щебень, покры-
тый резинотросовой лентой. Цена договорная. тел. 
8-928-95-95-124, 8-989-629-85-64.
1182 Продается в п. ХБК (а/к «Восход») кирпичный 
гараж. Ц. 130 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1182 Продается в центре кирпичный гараж, земля 
в собственности. Ц. 370 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1182 Сниму гараж в р-не Дворца спорта. тел. 8-928-
100-54-04.

ОБРАЗОВАНИЕ
1109 Автошкола «Центр комплексного образо-
вания». Обучение высококлассных водителей 
профессионалов категории М, А1, А, В (механи-
ка и автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С 
на В, с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Начало занятий на категорию «В» с 
25.11.22г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-
70-11, 8-928-123-04-06.
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
сборщик-комплектовщик (р-н Автовокзала). 
График работы 5/2, полный рабочий день. З/
плата 29-35 т.р. Подробности по тел. 8-918-
518-06-15, Максим; 8-919-880-11-79, Роман 
Александрович.

4309 Требуется бригада: кровельщики, электрики, 
сантехники, монолитчики, машинист (экскаватор-
щики) в г. Мариуполь. тел. 8-916-841-05-84, 8-989-
156-37-91, Гена.
6825 Требуется рабочий на пухо-перовую базу. Зар-
плата 1500 руб. С 8 до 16 час. В р-не ж/д вокзала. тел. 
8-909-431-92-35.
3984 Требуется охранник на стоянку. тел. 8-961-
436-14-68.

4315 Требуется продавец с опытом работы в про-
довольственном магазине. Удобный график рабо-
ты, достойная зарплата. Магазин находится в п. Ар-
тем. тел. 8-928-128-86-21.
4320 В фитнес-клуб «Реформа» по адресу: пр. Побе-
ды Революции, 111, требуется мастер чистоты. тел. 
8-928-609-01-55, 8-919-887-63-97.
4323 Требуется в продовольственный магазин про-
давец. Объект находится в п. Южная. тел. 8-928-134-
58-50.

4328 Срочно! Требуется посудомойщица; ма-
стер чистоты. Р-н Молкомбината. тел. 8-928-
988-38-13.

4329 Срочно! Требуется продавец-кассир. Обр. по 
тел. 8-928-988-38-13.

ДОМА
3692 Тихий центр, два небольших дома на уч-ке 6 сот. 
В/у. Ц. 3 млн.руб. Хороший торг. тел. 8-904-442-85-15.
3854 Дом из 4 комнат, ванна, кухня, туалет разд., 
газ, вода в доме. Гараж, надворные постройки. 
Сад 6 сот. Дом пл. 60 кв.м. Всё в собственности. тел. 
8-918-517-42-37.
3841 Продается или меняется на 2-к. кв-ру дом со 
в/у. тел. 8-989-707-26-41.
3860 Дом из 4 комнат, со всеми удобствами. Земля 
в собственности, р-н п. Воровского. тел. 8-928-121-
30-92.
4001 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, три комнаты и коридор. Отопление печ-
ное, газ проходит по улице, вода во дворе. Зем. уч-к 
10 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
4002 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, три 
комнаты, отопление газ, вода в доме и во дворе, на уч-
ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, колодец. Зем. 
уч-к 15 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
4027 Кирпичный дом в центре города, пл. 90 кв.м, 
на выс. фундаменте, в/у, м/п окна, крыша - металло-
черепица. Земли 3,5 сот., в собственности. Можно 
под ипотеку. тел. 8-961-400-41-40.
4067 2-эт. дом (15х15 м), недострой. В доме кухня 
30 кв.м, зал 55 кв.м, гараж, сауна, детская, спальня 
35 кв.м, три комнаты гостевые. Земля и дом в соб-
ственности. Газ рядом. Р-н Вечного огня, ул. Мечни-
кова. тел. 8-918-593-20-43.
4081 Срочно! Домовладение по адресу: пер. Весе-
лый, 35, газ, вода, есть кухня отдельно, домик не-
большой. Торг уместен. тел. 8-919-899-01-78.

4096 Дом в р-не п. ХБК, общ. пл. 64 кв.м, уч-к 
6 сот., саман, обложен облицовочным кирпи-
чом, кухня, 2 спальни, зал, гостиная. Все удоб-
ства. Теплые полы, газ, слив. яма (18 куб.). Во 
дворе 2 гаража, флигель отапливаемый на 2 
комнаты, летний душ, туалет. Хороший ре-
монт, интернет, сплит-система. Мебель по 
договоренности. Ц. 4 млн. 900 т.р., торг. тел. 
8-918-590-74-18, 8-918-590-74-17.

4158 Дом пл. 49 кв.м, р-н судебных приставов, в хо-
рошем сост., АГВ, санузел в доме, натяжные потол-
ки. Сад, летняя кухня, навес большой под машину. 
Огород. Собственник один. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-
544-31-83, Елена.
4169 Р-н кирпичного завода, дом пл. 70 кв.м, со 
всеми удобствами. Дом из 4-х комнат и непроход-
ной кухни. Во дворе имеются дворовые постройки. 
Подвал в доме. тел. 8-960-457-68-51.
4170 Дом пл. 63,2 кв.м, р-н молкомбината, уч-к 3,5 
сот., саман, обшит сайдингом с утеплителем. Кухня, 2 
спальни, гостиная, зал 22,6 кв.м, в/п 2,75 м, окна м/п, 
с/у в доме, отопление АОГВ, подвал, выгребная яма - 
21 куб.м. Навес, въезд для а/м, забор из профлиста, 
душ, сараи. Интернет, Триколор, сплит-система. Ипо-
тека не рассматривается. Документы в порядке. Ц. 2 
млн. 200 т.р. тел. 8-908-51-61-206, 8-961-303-05-04.
4177 В п. Красина большой, каменный дом, 6 ком-
нат, 2 веранды, 2 подвала. Во дворе 2 летние кухни, 
одна из 2-х комнат, коридора, кладовой. Во дворе 
вода, в доме АГВ, нет санузла. Рядом остановка, ма-
газины «Магнит», «Пятерочка», аптека. Ц. 1600 т.р. 
Небольшой торг. тел. 8-928-779-78-50.
6763 Кирпичный дом пл. 56 кв.м, на высоком фун-
даменте, р-н Северного переезда, 4 комн., кухня, 
вода в доме, ванна, бойлер, отопление АГВ. Двор 
на две машины, кирп. гараж, хозпостройки, подвал. 
Земли 8 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 
8-904-342-35-33.
4193 Дом пл. 82 кв.м, п. Аюта, кирпичный, отопле-
ние АГВ, окна м/п, 4 жилые комнаты, хозпострой-
ки, уч-к 16 сот. Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 8-918-
562-32-00.
4207 Домик из 2 комнат, газ-форсунка, летняя кухня 
с газом, частично с мебелью. Цена 550 т.р., торг. По 
ул. Ионова, 18. С документами. тел. 8-928-105-40-86.
4259 Кирпичный дом, р-н школы №22, пл. 83,8 кв.м, 
3 комн., кухня, коридор, кладовая, подвал, удоб-
ства, м/п окна. Отопление - котел, канализация цен-
трализованная. Во дворе флигель из 3-х комнат, 2 
кирпичных гаража, хозпостройки. Рядом школа, 
детсад. тел. 8-928-125-43-45, 8-988-542-45-20.
1100 Дом в р-не собора, пл. 38 кв.м. Дом каменный 
и частично кирпичный. Есть вода, газ, ц. канализа-
ция, свет. Отопление - котел. Уч-к 5,4 сот. Есть 1,5-
эт. кирпичная постройка на уч-ке. Ц. 2250 т.р. тел. 
8-908-504-54-32.
6839 4-комн. дом в п. Майский, 67 кв.м, кирпичный, 
есть скважина, АГВ, удобства в доме, центральная 
канализация, 5 сот. земли. 1,8 млн.руб. Агентство 
Новый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6839 Два дома в п. Нежданная, с частичными удоб-
ствами. АГВ, есть гараж, летняя кухня, хозпостройки. 
1,8 млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь в одобре-
нии ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6839 3-комн. кв-ра барачного типа, ул. Мечникова, 
газ - форсунка, в кухне душ, удобства во дворе, пл. 
32 кв.м. Вход отдельный. 1,5 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.

6839 Два дома в одном дворе в п. Красина, р-н ка-
детского корпуса. Есть гараж, удобства в домах, 
АГВ, подвал, окна м/п. 3 млн.руб. Агентство Новый 
Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6839 Два дома в одном дворе в п. Смагина, удоб-
ства, АГВ, сост. обычное. Заезд. Земля в собствен-
ности. 1,7 млн.руб. Агентство Новый Дом. Помощь 
в одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
6839 4-комн. дом в п. Аюта, АГВ, 81 кв.м, земли 16 
сот., окна м/п, ванна в доме, удобства во дворе. 
Скважина. 1,2 млн.руб. Агентство Новый Дом. По-
мощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6839 3-комн. небольшой дом в п. Фрунзе, 42 кв.м, 
окна м/п, АГВ, удобства в доме. Есть гараж. 1,2 млн.
руб. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6839 Два дома на одном уч-ке, в р-не магазина «Си-
биряк». В домах удобства, АГВ, сливные ямы. Навес 
во дворе. Сост. жилое. 1,9 млн.руб. Агентство Новый 
Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
4273 В п. Аюта дом пл. 100 кв.м, в/у в доме. Соб-
ственник. Уч-к 11 сот. Хороший район. Вся инфра-
структура рядом. тел. 8-918-592-63-52.
4277 Срочно! Дом общ. пл. 42 кв.м, 3 комнаты + кух-
ня + 2 коридора, окна м/п, новая крыша. Во дворе 
имеется кухня общ. пл. 30 кв.м, 2 комнаты + кухня, 
погреб с шейкой, вода во дворе, забор м/п + воро-
та, уч-к ровный, 6 сот. в собственности, газ подве-
ден к забору. тел. 8-906-454-41-43.
6839 4-комнатный дом в п. Фрунзе, пл. 70 кв.м, окна 
м/п, сплит-система, удобства в доме, АГВ, летняя га-
зифицированная кухня. Теплица. До дома асфальт. 
Цена 2,4 млн. руб. Агентство Новый Дом. Помощь в 
одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
6806 Продается 1/2 дома, р-н собора, газ - форсунка, 
без удобств, вода во дворе. Земли 3,3 сот. Ц. 280 т.р. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6812 Дом в п. Аюта, пл. 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
1182 В р-не 1-го Пересечения (маг. «Сибиряк») жи-
лой дом пл. 47,4 кв.м, 3 комнаты, газ, во дворе кухня 
- газ, вода, хозпостройки, уч-к 7 сот. Ц. 1 млн. 590 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1182 В п. Аюта жилой, кирпичный дом пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, в/у, 
во дворе летняя кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1182 Жилой, кирпичный дом пл. 59 кв.м, м/п окна, 3 
комнаты + кухня, в/у, во дворе летняя кухня, хозпо-
стройки, уч-к 8 сот. тел. 8-908-506-34-30.
4313 Дом пл. 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление 
газ - форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м. Во дво-
ре летний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 
5,5 сот. в собственности. Рядом дет. сад, магазины, 
остановка. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4313 Дом пл. 52,5 кв.м, р-н Новой Азовки, 4 жилые 
комнаты, кухня, с/у совмещен, коридор, окна м/п, 
отопление АГВ, канализация - слив. яма. На терри-
тории двора: кухня, кирпичный гараж, навес, душ, 
туалет, резервуар для воды, хозпостройки. Земли 
6 сот. в собственности. Развитая инфраструктура. 
3200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4313 Дом пл. 47,4 кв.м, п. Южная, 3 комнаты, кух-
ня, удобства в доме, есть место под душевую ка-
бину. Отопление АГВ - напольный котел, окна м/п, 
ролл-ставни, канализация - слив. яма. На уч-ке га-
раж с ямой. Земли 5 сот. в собственности. 2500 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
4313 Дом пл. 71/51/13 кв.м, п. Мирный (Нежданная), 
в/у в доме, отопление АГВ, горячая вода - бойлер на 
80 л, 4 комнаты, в/п 2,55 м, м/п окна, сплит-система, 
новая шиферная крыша. На уч-ке кирпичная кухня 
и шлакоблочный гараж. Школа, дет. сад, останов-
ка рядом. Земли 5,43 сот. в собственности. 2300 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
4313 Дом пл. 32,8 кв.м, между п. ХБК и Артем, 3 ком-
наты, печное отопление. Во дворе еще два жилых 
дома (14 и 16 кв.м), с печным отоплением. В одном 
ванная комната с канализацией, во втором - кухня. 
На уч-ке хозпостройки, погреб, летний душ и туа-
лет. Вода в колонке, по меже проходит газ. Земли 14 
сот., очень ухоженный двор. 700 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
4313 Каменный дом пл. 45 кв.м, р-н 12-й школы, 
отопление газ - форсунка, центральная канализа-
ция, горячая вода - электроводогрейка, с/у в доме, 
2 комнаты, кухня, коридор, окна м/п. Земельный 
уч-к 10 сот., ровный, без хозпостроек. 1000 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
4313 Кирпичный дом пл. 50,8 кв.м, 3 жилые комна-
ты, кухня - прихожая, отопление газ - форсунка, с/у 
в доме, горячая вода - электроводогрейка, канали-
зация - слив. яма. Центральная канализация по ме-
же. Под домом большой подвал. Во дворе еще кир-
пичный дом пл. 43,9 кв.м, с отоплением АГВ, летняя 
кирпичная кухня, заезд для а/м. Земли 8 сот. в соб-
ственности. Ц. 2900 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
4313 Дом пл. 40 кв.м, р-н Северного переезда, м/п 
окна, с/у в доме. Отопление АГВ, счетчики на все. Во 
дворе жилая кухня с мансардой и хорошм подва-
лом, 2 сплит-системы в доме и кухне. Во дворе ба-
ня, навес, бетонная площадка под бассейн, гараж, 
хозпостройки. Двор - асфальт. Земли 3,4 сот. в соб-
ственности. 1600 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4313 Каменный дом пл. 52 кв.м, п. Артем (Машза-
вод), 4 комнаты, отопление АГВ. Во дворе жилая 
кухня с совмещенным с/у и кухонным помещени-
ем - 12 кв.м, отопление АГВ, центральная канализ. 
Во дворе хозпостройки и заезд для а/м, ухоженный 
двор. Земли 6 сот. в собственности. 1750 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
4319 Дом в р-не п. Красина, пл. 50 кв.м, кирпичный, 
3 комнаты + кухня, уч-к 3 сот., земля в собственно-
сти. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-530-97-69.
6828 Срочная продажа! В п. Наклонная домик из 3-х 
комнат, газ по двору, вода во дворе. Требуется ре-
монт. Хозпостройки. Земли 7 сот. Рассмотрим мате-
ринский капитал. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-909-403-05-50.
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КУПЛЮ
1923 Куплю дорого! Перины, подушки, рога лося, 
оленя, марала, б/у аккумуляторы, самовары на дро-
вах, статуэтки до 1980 г., знаки отличия СССР. Выезд 
на дом. тел. 8-903-407-00-10.
2864 Куплю книги, старые наручные часы (поло-
манные, рабочие), монеты и купюры СССР, обли-
гации, значки, фотоаппарат, фотографии, духи, би-
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